
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.03.2014 м.Кривий Ріг № 186 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

господарства 
 

Розглянувши заяву Степанова І.В. щодо уточнення поштової 

адреси нежитловому приміщенню та надані правоустановчі  

документи, виконком районної в місті ради встановив, що відповідно 
до договору купівлі-продажу від 25.11.2010 Степанову І.В. належать 
приміщення:  

 

-  № 14 (площа - 7,7 м2); 
-  № 15 (площа - 8,3 м2);  

-  № 16 (площа - 139,4 м2);  
-  № 17 (площа - 33,8 м2);   
-  № 18 (площа - 5,5 м2).  
Зазначені приміщення складають 14/100 частин від нежитлової 

будівлі літ. «А-1» та 14/100 частин комплексу, розташованого по вулиці 
Леоніда Бородича, 7 «Е». 

 

Керуючись рішеннями виконкому Криворізької міської ради від 

13.01.2010 № 7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової 
адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі» зі змінами, внесеними 
рішенням від 08.05.2013 № 159, та Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 Присвоїти поштову адресу:  

 

-  вулиця Леоніда Бородича, будівля № 7 «Є», приміщення № 8 - 

нежитловому приміщенню, яке вбудоване в нежитлову будівлю                
літ. «А-1»  і складається з приміщень №№ 14 - 18. 
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ         І.В. КОЛЕСНИК 
 


